
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/56/2012 
RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 27 listopada 2012 r. 
 
 

w sprawie:  podziału Gminy Rędziny na okręgi wyborcze oraz ustalenia  ich granic, numerów 
 i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

 
 Na podstawie art.419 § 2 i 4 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r.-Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21,poz.112 z póżn.zm.) oraz art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,poz.113 z późn.zm) oraz art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust. 1 ustawy               
z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 z późn.zm.),na 
wniosek Wójta Gminy Rędziny 
 
Rada Gminy Rędziny uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Rędziny  na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 
 

§ 2. 
Numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 
 

§ 4. 
Traci moc Uchwała nr XLV/28/2010 Rady Gminy Rędziny z dnia 19 sierpnia 2010 roku 
w sprawie: podziału gminy Rędziny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów, oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 
 

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Rędziny  i w sołectwach. 
 

§ 6. 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie. 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady 
Gminy Rędziny  obejmującej lata 2010-2014 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik nr 1  
do uchwały Rady Gminy Rędziny  
 nr NR XXXIII/56/2012 

        z dnia 27.11.2012 r. 
 
 
 

Numer 
okręgu 
 

Granice okręgu Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwo Rędziny Kolonia: ul. Baczyńskiego, ul. Bankowa, 
ul. Brzozowa, ul. Cmentarna, ul. Kocha, ul. Dębowa, ul. 
Lipowa, ul. Zbigniewa Herberta, ul. Miłosza, ul. Nałkowskiej, 
ul. Ołowianka, ul. Orzeszkowej, ul. Prusa, ul. Reymonta, ul. 
Sienkiewicza, ul. Szkolna, ul. Ugoda, ul. Mstowska nr 1 C, 3, 
5, 7, 11, 13, 15, 19, 21, 23, 23 A, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 
39, 45, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 65, 67, 69, 71, 73, 83, ul. 
Zapolskiej, ul. Żeromskiego 

1 

2 Sołectwo Rędziny Kolonia:  ul. Kpt. Stanisława Wiznera, ul. 
Polna, ul. Wolności; od nr 1 do 118, oraz numery: 120, 121, 
122, 124, 125, 145, 151, 152, 154, 158, 160, 163, 165, 168, 
168 A, 169, 171 A, 176, 178, 178 A, 180, 182, 183, 184, 187, 
187 A, 187 B, 190, 194, 197, 202, 203 A, 203 B, 204, 205, 
206, 211, ul. Wrzosowa 

1 

3 Sołectwo Rędziny Okupniki: ul. Działkowiczów, ul. Nowa nr 
1-5 A, 7, 9, 11-103, ul. Witosa 
 

1 

4 Sołectwo Rędziny Okupniki: ul. Fabryczna, ul. Okupnicka, 
ul. Stawowa, ul. Wesoła nr 1-37, ul. Żabia, ul. Konwaliowa, 
ul. Wolności nr 174; 175 A; 179; 181; 185; 185 A; 186; 186 
m. 2, 186 A, 188, 189, 192, 195, 196, 201, 201 A, 202 A, 207, 
209, 210, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 217 A, 217 B, 217 D, 
218, 219, 219 A” 
 

1 

5 Sołectwo Rędziny Wyrazów:  ul. Mstowska nr 2, 6, 8, 10, 
12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 24 A, 26, 28, 28 A, 30, 32, 34, 36, 
38, 40, 44, 46, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 
74, 82, 82A, 84, 86, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 
108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 122, 124, 130, 132, 134, 
136, 140, 142, 144, 146, 150, 150A, 158, ul. Wolności nr 
119, 119 A, 123, 127, 128, 129, 129 A, 130, 131, 132, 133, 
137, 141, 141 m 2, 143, 143 A, 147, 148, 148 A, 149, 150, 
153, 156, 159, 159 A, 161, 164, 166, 166 A, 167, 170, 170 A, 
171, ul. Piaskowa, ul. Jaskrowska, ul. Łąkowa 

1 

6 Sołectwo Rędziny Wyrazów: ul. Kościuszki, ul. Wesoła nr 
38, 39, 41 

1 

7 Osiedle Rędziny: ul. Broniewskiego 1, ul. Mickiewicza 1, 2, 1 



3, 4, 5, 6, ul. Nowa nr 6, 8, 10 
8 Osiedle Rędziny: ul. Broniewskiego 3, 4, 5, 6 1 
9 Sołectwo Rudniki: ul. Wojska Polskiego, ul. Wodnica, ul. 

Wesoła, ul. Stalowa, ul. Warszawska, ul. Leśna, ul. Glinianki 
1 

10 Sołectwo Rudniki:  ul. Częstochowska, ul. Dolna, Domy 
Kolejowe, ul. Dworcowa, ul. Grzybowska, ul. Słoneczna, ul. 
Lipówka, ul. Mstowska, ul. Ogrodowa, ul. Pocztowa, ul. 
Polna, ul. Rolnicza, ul. Stawowa, ul. Strażacka, ul. Szkolna 

1 

11 Sołectwo Kościelec: ul. Nowa, ul. Madalińska, ul. 
Mykanowska, ul. Ogrodowa, Madalin, Karolina 

1 

12 Sołectwo Kościelec: ul. Jana Pawła II, ul. Młyńska, ul. 
Warszawska, ul. Radostkowska 

1 

13 Sołectwo Kościelec: ul. Miodowa, ul. Krótka, ul. Żabia, ul. 
Wolności, ul. Wiatrakowa 

1 

14 Sołectwo Konin: ul. Kielecka, ul. Kościelna, ul. Leśna, ul. 
Ogrodowa, ul. Parkowa, ul. Rędzińska, ul. Sadowa, ul. 
Słoneczna, ul. Szkolna, ul. Wapienna, ul. Zakładowa 

1 

15 Sołectwo Marianka Rędzińska: ul. Kwiatowa, ul. Prosta, ul. 
Srebrna, ul. Willowa  

1 

 
 


